Herbstpokal in Ruhlsdorf 2025
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name
1. Buchmann, Nico
2. Schwaneberg, Ralf
3. Noack, Tobias
4, Jedro, Torsten
5. Jedro, Peggy
6. Kieprowski, Guido
7. Grieger, Andreas
8. Korkow, Enrico
9. Bachnick, Juliane
10. Frohling, Dennis
11. Klewe, Marco
12. Paschke, Mario
13. Firle, Lars
14.
15. Kant, Rainer Emanuel
16. Neumann, Mirko
17. Mrosack, Bernd
18. Wolter, Bernd
19. Hofschneider, Peter
20. Benthin, Bjorn
21. Kuhnke, Norbert
22. Adam, Mario
23. Frannek, Michael
24, Reinhardt, Olaf
25. Klein, Peter
26. Adam, Tina-Susann
27. Zeschke, Bodo
28. Schulz, Jorg
29. Luci, Steffen
30. Ginther, André
31. Weis, Thomas
32. Uhlig, Wolfgang
33. Koch, Danilo
34. Apel, Enrico
35. Grassow, Ralf
36. Goltz, Sydney
37. Werner, Andreas
38. Ozdemir, Emircan
39. Grund, Christiane
40. Bauroth, Helge
41. Mischko, Fred
42. Hoppe, Marco
43. Weise, Reinhard
44, Schramm, Marco
45. Vollmer, Hans Joachim
46. Jeworowski, Uwe
47. Lutzkendorf, Jochen
48. Schroder, Wolfgang

Ostermeier-Schwaneberg, Doris

Lv
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Seite 1

Vereinsname

Landogar

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Landogar

Landogar

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Schitzengilde von 1868 e.V.
Gunclub-Nowa-Sport
Schutzengilde zu Jiterbog 1405 e.V.
SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Schiel3sportgruppe Biesenthal
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Landogar

SSG Garde-Schitzen e.V.
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Landogar

SSG Garde-Schitzen e.V.
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband
Einzelmitglied LV 1

SV Berliner Ring e.V.
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

|  28.09.2025, 22:00 Uhr

Ergebnis
174
171
165
164
152
152
151
148
148
145
145
142
142
140
137
133
133
132
132
131
129
123
120
117
116
109
107
107
104
100

98
97
93
91
89
88
82
76
74
71
66
60
59
51
49
30
29
18

10er

~

O OPFRPOO0OCOOPFrRPROOPFRPOFRPORPPFPPFRPPPPOONPRPEPPPPNOWRPEPWDMNMNNNENORPEPNWMWO

i-10er

w

QO O0OO0OO0O0DO0OO0OO0OO0OPrRPROO0OORPPFPPOOOOOOCORPRPFPOOPFRPOFRPRORPPFPPFPEPNPOOORPRNOWWM



1002 - Pistole tiber 9 mm

Kamphenkel, Ansgar

Overall
Platz Name
1. Rengz, Steffen
2. Honicke, Dirk
3. Honicke, Kathrin
4. Glaschke, Tobias

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name
1. Ruhnau, Dirk
2. Dahler, Irina
3. Dabhler, Jens
4. Ostermeier-Schwaneberg, Doris
5. Annecke, Andreas
6. Schroter, Guido

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name
1. Kant, Rainer Emanuel
2. Honicke, Kathrin
3.  Willoweit, Paul
4. Honicke, Dirk
5.  Neumann, Mirko
6. Frohling, Dennis
7. Mrosack, Bernd
8. Ruhnau, Dirk
9. Schade, Sebastian
10. Reisewitz, André
11. Freynik, Dr. Sebastian
12. Otto, René
13. Meier, Thomas
14. Hennig, Daniel
15. Dorow, Bernd Werner
16. Domke-Meisel, Peggy

1009 - Revolver Magnum uber .357

Overall

Platz

1.

Name

Jeworowski, Uwe

LV
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LV
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LV
1

Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

Gastschiitze aus fremdem Schiel3sportverband

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.

Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Schitzengilde zu Juterbog 1405 e.V.

Einzelmitglied LV 1

Gastschitze aus fremdem Schie3sportverband

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz

1.
2.

Name

Brach, Guido
Borchardt, Heiko

Lv

1 BDS SchieRRgruppe Prenden e.V.

1

Seite 2

Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

|  28.09.2025, 22:00 Uhr

Ergebnis
161
127
112

99

Ergebnis
154
149
142
138
115
110

Ergebnis
154
150
147
145
134
133
132
119
118
103

97
93
86
60
56
45

Ergebnis

36

Ergebnis
174
172
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Freynik, Dr. Franziska
Platen, Bettina
Wenthin, Marko
Annecke, Andreas
Korber, Dr. Martin
Platen, Kyra
Hegewald, Gregor

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
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1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz
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Name

Brach, Guido
Hévermann, Sascha
Schwaneberg, Ralf
Contini, Stefan
Schwichtenberg, Andreas
Willing, Frank

Noack, Tobias

Kuhnke, Norbert
Bachnick, Marco

Bock, Thomas

Wirbach, Steffen
Schréter, Guido
Reisewitz, André
Hampeis, Alexander
Pommnitz, Vivien Yvonne
Reiff, Rainer

Schlegel, Thomas
Schiitz, Michael

LV Vereinsname

BDS SchieRgruppe Prenden e.V.
Landogar

Einzelmitglied LV 1

BDS SchieRgruppe Prenden e.V.

Bearlin Shooters e.V.
Einzelmitglied LV 1
Landogar
Gunclub-Nowa-Sport
Landogar

Landogar
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Landogar
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
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1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz
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Name

Willoweit, Paul

Schulz, Jérg

Ulbrich, Michael

Willing, Frank
Schwichtenberg, Andreas
Krenz, Corinna

Contini, Stefan
Antenbrink, Andreas
Jansch, André
Antenbrink, Anke

LV Vereinsname

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

Bearlin Shooters e.V.

BDS SchieRRgruppe Prenden e.V.
SV Berliner Ring e.V.
Einzelmitglied LV 1

SV Berliner Ring e.V.
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SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.

SV Heiligensee-Schoénwalde 2001 e.V.

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.
SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.

141
139
116
105
72
52
26

Ergebnis
178
177
172
168
166
164
160
158
155
153
147
141
137
121
114
100

98
51

Ergebnis
184
174
172
157
155
148
146
131
131
128
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