Herbstpokal in Ruhlsdorf 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz	Name	1.1/	Vereinsname	Erachnia	10or	i-10er
				Ergebnis 174	10er 7	
1.	Buchmann, Nico	1	Landogar Final middle 1 \ / 4	174		3
2. 3.	Schwaneberg, Ralf Noack, Tobias	1	Einzelmitglied LV 1	165	6 3	4 3
3. 4.	Jedro, Torsten	1	Einzelmitglied LV 1	164	4	3
4. 5.		1	Landogar	152		
5. 6.	Jedro, Peggy Kieprowski, Guido	1	Landogar Einzelmitglied LV 1	152	3 2	0 2
6. 7.	•	1	Einzelmitglied LV 1	152	1	1
7. 8.	Grieger, Andreas Korkow, Enrico	1	Schützengilde von 1868 e.V.	148	_	0
9.	Bachnick, Juliane	1	Gunclub-Nowa-Sport	148	1 0	0
9. 10.	Fröhling, Dennis	1	Schützengilde zu Jüterbog 1405 e.V.	145	2	0
11.	Klewe, Marco	1	SSG Bernau	145	1	1
12.	Paschke, Mario	1	Einzelmitglied LV 1	143	2	2
13.	Fürle, Lars	1	Einzelmitglied LV 1	142	2	1
14.	Ostermeier-Schwaneberg, Doris	1	Einzelmitglied LV 1	142	2	1
15.	Kant, Rainer Emanuel	1	SSG Bernau	137	3	1
16.	Neumann, Mirko	1	Einzelmitglied LV 1	133	1	1
17.	Mrosack, Bernd	1	Einzelmitglied LV 1	133	1	0
18.	Wolter, Bernd	1	Schießsportgruppe Biesenthal	132	3	1
19.	Hofschneider, Peter	1	Einzelmitglied LV 1	132	0	0
20.	Benthin, Björn	1	Einzelmitglied LV 1	131	2	1
21.	Kuhnke, Norbert	1	Landogar	129	1	0
22.	Adam, Mario	1	SSG Garde-Schützen e.V.	123	1	0
23.	Frannek, Michael	1	Einzelmitglied LV 1	120	1	1
24.	Reinhardt, Olaf	1	Einzelmitglied LV 1	117	1	1
25.	Klein, Peter	1	Landogar	116	1	0
26.	Adam, Tina-Susann	1	SSG Garde-Schützen e.V.	109	2	0
27.	Zeschke, Bodo	1	Einzelmitglied LV 1	107	0	0
28.	Schulz, Jörg	1	Einzelmitglied LV 1	107	0	0
29.	Luci, Steffen	1	Einzelmitglied LV 1	104	1	0
30.	Günther, André	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	100	1	0
31.	Weis, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	98	1	0
32.	Uhlig, Wolfgang	1	Einzelmitglied LV 1	97	1	1
33.	Koch, Danilo	1	Einzelmitglied LV 1	93	1	1
34.	Apel, Enrico	1	Einzelmitglied LV 1	91	1	1
35.	Grassow, Ralf	1	Einzelmitglied LV 1	89	0	0
36.	Goltz, Sydney	1	Einzelmitglied LV 1	88	1	0
37.	Werner, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	82	0	0
38.	Özdemir, Emircan	1	Einzelmitglied LV 1	76	1	1
39.	Grund, Christiane	1	Einzelmitglied LV 1	74	0	0
40.	Bauroth, Helge	1	Einzelmitglied LV 1	71	0	0
41.	Mischko, Fred	1	Einzelmitglied LV 1	66	1	0
42.	Hoppe, Marco	1	Einzelmitglied LV 1	60	0	0
43.	Weise, Reinhard	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	59	0	0
44.	Schramm, Marco	1	Einzelmitglied LV 1	51	0	0
45.	Vollmer, Hans Joachim	1	SV Berliner Ring e.V.	49	0	0
46.	Jeworowski, Uwe	1	Einzelmitglied LV 1	30	1	0
47.	Lützkendorf, Jochen	1	Einzelmitglied LV 1	29	0	0
48.	Schröder, Wolfgang	1	Einzelmitglied LV 1	18	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Renz, Steffen	1	Einzelmitglied LV 1	161	6	4
2.	Hönicke, Dirk	1	Einzelmitglied LV 1	127	1	0
3.	Hönicke, Kathrin	1	Einzelmitglied LV 1	112	1	1
4.	Glaschke, Tobias	1	Einzelmitglied LV 1	99	1	0

1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ruhnau, Dirk	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	154	2	2
2.	Dahler, Irina	1	Einzelmitglied LV 1	149	2	0
3.	Dahler, Jens	1	Einzelmitglied LV 1	142	2	0
4.	Ostermeier-Schwaneberg, Doris	1	Einzelmitglied LV 1	138	0	0
5.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	115	3	2
6.	Schröter, Guido	1	Einzelmitglied LV 1	110	0	0

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kant, Rainer Emanuel	1	SSG Bernau	154	5	3
2.	Hönicke, Kathrin	1	Einzelmitglied LV 1	150	3	2
3.	Willoweit, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	147	4	1
4.	Hönicke, Dirk	1	Einzelmitglied LV 1	145	2	1
5.	Neumann, Mirko	1	Einzelmitglied LV 1	134	3	3
6.	Fröhling, Dennis	1	Schützengilde zu Jüterbog 1405 e.V.	133	4	1
7.	Mrosack, Bernd	1	Einzelmitglied LV 1	132	0	0
8.	Ruhnau, Dirk	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	119	2	0
9.	Schade, Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	118	1	0
10.	Reisewitz, André	1	Einzelmitglied LV 1	103	1	0
11.	Freynik, Dr. Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	97	1	0
12.	Otto, René	1	Einzelmitglied LV 1	93	1	1
13.	Meier, Thomas	1	SSG Bernau	86	0	0
14.	Hennig, Daniel	1	Einzelmitglied LV 1	60	0	0
15.	Dorow, Bernd Werner	1	Einzelmitglied LV 1	56	0	0
16.	Domke-Meisel, Peggy	1	Einzelmitglied LV 1	45	0	0

1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Jeworowski, Uwe	1	Einzelmitglied LV 1	36	0	0

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brach, Guido	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	174	3	1
2.	Borchardt, Heiko	1	Einzelmitglied LV 1	172	3	1

3.	Freynik, Dr. Franziska	1	Einzelmitglied LV 1	141	2	1
4.	Platen, Bettina	1	Einzelmitglied LV 1	139	2	0
5.	Wenthin, Marko	1	Einzelmitglied LV 1	116	1	0
6.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	105	0	0
7.	Körber, Dr. Martin	1	Einzelmitglied LV 1	72	0	0
8.	Platen, Kyra	1	Einzelmitglied LV 1	52	0	0
9.	Hegewald, Gregor	1	Einzelmitglied LV 1	26	1	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Brach, Guido	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	178	4	1
2.	Hövermann, Sascha	1	Landogar	177	6	1
3.	Schwaneberg, Ralf	1	Einzelmitglied LV 1	172	6	1
4.	Contini, Stefan	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	168	4	2
5.	Schwichtenberg, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	166	2	0
6.	Willing, Frank	1	Bearlin Shooters e.V.	164	2	0
7.	Noack, Tobias	1	Einzelmitglied LV 1	160	4	1
8.	Kuhnke, Norbert	1	Landogar	158	2	1
9.	Bachnick, Marco	1	Gunclub-Nowa-Sport	155	3	0
10.	Bock, Thomas	1	Landogar	153	2	0
11.	Würbach, Steffen	1	Landogar	147	4	1
12.	Schröter, Guido	1	Einzelmitglied LV 1	141	2	0
13.	Reisewitz, André	1	Einzelmitglied LV 1	137	2	0
14.	Hampeis, Alexander	1	Einzelmitglied LV 1	121	1	0
15.	Pommnitz, Vivien Yvonne	1	Landogar	114	0	0
16.	Reiff, Rainer	1	Einzelmitglied LV 1	100	1	0
17.	Schlegel, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	98	1	0
18.	Schütz, Michael	1	Einzelmitglied LV 1	51	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Willoweit, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	184	9	3
2.	Schulz, Jörg	1	Einzelmitglied LV 1	174	6	1
3.	Ulbrich, Michael	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	172	3	2
4.	Willing, Frank	1	Bearlin Shooters e.V.	157	3	1
5.	Schwichtenberg, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	155	1	1
6.	Krenz, Corinna	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	148	2	0
7.	Contini, Stefan	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	146	3	0
8.	Antenbrink, Andreas	1	SV Berliner Ring e.V.	131	2	0
9.	Jänsch, André	1	Einzelmitglied LV 1	131	0	0
10.	Antenbrink, Anke	1	SV Berliner Ring e.V.	128	1	0